Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2023 № 565
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной
классификации Российской
Федерации в части, относящейся к
бюджету Парфинского
муниципального района

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского
муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 27.12.2022 № 1290 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Парфинского муниципального район», (далее -
Порядок) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.2.2 части 1.2 раздела 1 направлениями расходов
следующего содержания:

«71410 Расходы на повышение оплаты труда работников бюджетной
сферы за счет иных межбюджетных трансфертов

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
муниципального района на повышение оплаты труда работников бюджетной
сферы за счет иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, в
том числе на предоставление автономным и бюджетным учреждениям
субсидий.

Поступление прочих межбюджетных трансфертов в бюджет
муниципального района из областного бюджета на указанные цели
отражается по кодам вида и подвида доходов 603 2 02 49999 05 7141 150
«Прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на
частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты
труда работников бюджетной сферы»;

Cерийный номер сертификата:
0EE1218FF9D243AECB71E5C868D6433E
Владелец: Дементьев Владислав Викторович
Дата подписания: 14.06.2023 09:48
Срок действия: с 19.04.2023 по 12.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

72370 Расходные обязательства, возникающие при реализации
мероприятий муниципальных программ в области водоснабжения и
водоотведения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета
муниципального района, возникающие при реализации мероприятий
муниципальных программ в области водоснабжения и водоотведения,
осуществляемые за счет субсидий из областного бюджета.

Поступление субсидий в бюджет муниципального района из
областного бюджета на указанные цели отражается по кодам вида и подвида
доходов 603 2 02 29999 05 7237 150 «Субсидии бюджетам муниципальных
районов с целью софинансирования расходных обязательств, возникающих
при реализации мероприятий муниципальных программ в области
водоснабжения и водоотведения».

2. Дополнить Приложение 1 к Порядку строками следующего
содержания:

«63.1. 06 1 04 71410

Расходы на повышение оплаты труда работников
бюджетной сферы за счет иных межбюджетных
трансфертов

102.1. 07 1 02 71410

Расходы на повышение оплаты труда работников
бюджетной сферы за счет иных межбюджетных
трансфертов

161.1. 14 0 03 72370

Расходные обязательства, возникающие при
реализации мероприятий муниципальных
программ в области водоснабжения и
водоотведения».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации                                                                В.В. Дементьев